
UCHWAŁA NR XXI/126/2012
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miłkowice za rok 2011 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miłkowice za rok 2011 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386: Nr 240, 
poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Miłkowice wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Miłkowice za rok 2011, zatwierdza się: 

1) sprawozdanie finansowe Gminy Miłkowice za rok 2011, 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miłkowice za rok 2011. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

——————————————————————————————————————————————————————
Id: AHYXC-XBQEM-PSPNR-DLEBP-FTCTA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/126/2012

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miłkowice za rok 2011 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miłkowice za rok 2011. 
Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Miłkowice, przekazanego Radzie Gminy Miłkowice 
pismem SFN.3035.4.2012 z dnia 17 kwietnia 2012r., obejmującego: 
1) bilans z wykonania budżetu Gminy Miłkowice sporządzony na dzień 31.12.2011 r., 
2) łączne bilanse obejmujące dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego sporządzone na dzień 31.12.2011r., 
3) łączne rachunki zysków i strat obejmujące dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzone na dzień 31.12.2011r., 
4) łączne zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego sporządzone na dzień 
31.12.2011r. 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miłkowice za rok 2011 stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 21/2012 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 29 marca 2012r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miłkowice wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej za 2011 rok, 
zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miłkowice za rok 2011 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Miłkowice za rok 2011. 

Id: AHYXC-XBQEM-PSPNR-DLEBP-FTCTA. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



